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Cena33 990 zł

ProducentSegway Powersports

Opis produktu
Najwyższej klasy, długie podwozie z dwoma siedzeniami oraz mnóstwo komfortu i luksusu – taki jest Segway AT5 L EPS
Limited. Pojazd ten oferuje jeden z najmocniejszych silników w klasie 500cc i doskonałe właściwości terenowe dzięki napędowi
4x4 z przednim i tylnem mechanizmem różnicowym. Model AT5 L EPS Limited posiada w standardzie aplikacje mobilną z
inteligentnymi funkcjami dzięki której masz wszystko pod kontrolą. 

MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ

Segway AT5 napędzany jest jednym z najmocniejszych silników w klasie 500 cm³ / 39 hp. Dzięki temu AT5 ma wystarczająco
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dużo mocy, aby pokonywać trudne odcinki w wymagającym i trudnym terenie oraz poradzi sobie z holowaniem ciężkich
ładunków.

AUTOMATYCZNA SKRZYNIA BIEGÓW CVTECH

W pełni automatyczna skrzynia biegów wiodącej kanadyjskiej firmy CVTech skutecznie przenosi moment napędowy silnika na
koła natychmiast i bez żadnych zakłóceń, zapewniając całkowicie płynną jazdę i dbajac przy tym o niskie zużycie paliwa.

NOWOCZESNE REFLEKTORY LED

Dzięki ogromnej mocy świetlnej wynoszącej 400 000 lm, lampy AT5 są o 60% bardziej wydajne niż konwencjonalne reflektory
halogenowe. Te niezwykle mocne światła LED o wysokiej rozdzielczości zawsze dokładnie oswietlą Twoją drogę.

ZMIENNE WSPOMAGANIE KIEROWNICY

Udoskonalony booster ułatwia jazdę i poprawia kontrolę nad maszyną. Wydajność jest ustawiana zmiennie w zależności od
prędkości jazdy i od tego, czy załączona jest przednia roleta. Dodatkowo w aplikacji możesz ustawić stopień efektu.

PRZYSZŁOŚĆ DZIŚ

Aplikacja Segway Powersports wyświetla w czasie rzeczywistym informacje o jeździe, umożliwia zdalne włączanie i wyłączanie
pojazdu, a za jej pośrednictwem można także korzystać z różnych funkcji, dzięki którym jazda nowym Segwayem AT5 będzie
jeszcze przyjemniejsza.

AirLock - Możesz zdalnie aktywować lub dezaktywować Snarler za pomocą telefonu komórkowego.

Automatyczne połączenie alarmowe - Zapisz osobę kontaktową w sytuacji awaryjnej, a w przypadku poważnego wypadku
lub przewrócenia się aplikacja automatycznie wyśle wiadomość SMS ze współrzędnymi na podany przez Ciebie numer
telefonu.

Pozostań w kontakcie - Połącz się ze znajomymi! Mapy offline, bezprzewodowa lokalizacja i bezprzewodowe połączenia
pomagają aktywnie cieszyć się wspólnymi przejażdżkami.

Informacje o jeździe w czasie rzeczywistym — dane pojazdu, odległość do celu, chwilowy moment obrotowy i moc,
dzienny przebieg, dziennik prędkości i inne — wszystko w Twoim telefonie komórkowym.

Ustawienia wspomagania kierownicy - W aplikacji możesz ustawić stopień działania wspomagania kierownicy EPS zgodnie
ze swoimi preferencjami i terenem.
 

BARDZO MOCNA RAMA

Rama wykonana jest ze stali chromowo-molibdenowej, dzięki czemu jest znacznie mocniejsza niż rama wykonana z
powszechnie stosowanych stali. Sztywna i trwała rama gwarantuje stabilność i precyzyjną kontrolę.

HAMULCE TARCZOWE NA WSZYSTKICH KOŁACH

Czterotarczowy układ hamulcowy gwarantuje niezawodne i skuteczne hamowanie przy wysokim bezpieczeństwie i
natychmiastowym rozpoczęciu efektu hamowania.

BLOKADA MECHANIZMU RÓŻNICOWEGO PRZEDNIEGO I TYLNEGO

Łatwe w obsłudze blokady mechanizmów różnicowych przednich i tylnych gwarantują maksymalną możliwą przyczepność
wszystkich czterech kół, nawet w najtrudniejszych warunkach.

NACHYLENIE 39°

AT5 nie zatrzyma nawet najtrudniejszego terenu. Dzięki dwóm mechanizmom różnicowym ze 100% blokadą i napędowi na
wszystkie koła jest w stanie pokonywać wzniesienia o nachyleniu do 39° na odpowiednim terenie z redukcją jazdy w terenie.

OGROMNA MOC NAPĘDU

Mocny silnik, wysoka przyczepność i napęd na wszystkie koła – Segway AT5 L bez problemu ciągnie nawet bardzo duże
ładunki, również w trudnych warunkach, na miękkiej nawierzchni trawiastej czy leśnych ścieżkach żwirowych.

NOŚNOŚĆ BAGAŻNIKÓW DO 100 KG ŁADUNKU
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Segway AT5 jest zawsze gotowy do przywiezienia zapasów lub załadunku sprzętu na wyprawę, dzięki solidnym
kompozytowym bagażnikom. Uzupełnienie o skrzynki systemowe zapewni dodatkową pojemność transportową, w której Twoje
rzeczy będą doskonale chronione.
 

NÓŻKI ANTYPOŚLIZGOWE

W ekstremalnych warunkach AT5 Limited jest wyposażony w skuteczne antypoślizgowe bieżniki dla kierowcy i pasażera, które
zapewnią Ci bezpieczeństwo w każdej sytuacji.

ALUMINIOWE FELGI

Ośmioramienne felgi aluminiowe są nie tylko atrakcyjne i eleganckie, ale zapewniają także wysoką trwałość, niepowtarzalny
wygląd i wieloletnią niezawodność.
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